
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХIX -  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ         VІІІ- СКЛИКАННЯ 

 

 

Рішення №2 
  

м.Мостиська                                                                           від 29 квітня 2022 р. 

 

Про внесення змін  до показників бюджету Мостиської  міської ради  

(територіальної громади)  на 2022 рік 

 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, постанови КМУ «Про внесення змін до порядків та умов, 

затверджених постановами Кабінету Міністрів України від 14 січня 2015 р.№6 від 14 лютого 

2017 р. №888» від 26 березня 2022 року №365, рішення сесії Мостиської міської ради «Про 

бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р.,  

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі 1400000  гривень:   

Мостиській міській раді  

1.1 Збільшити річні призначення  по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню» КЕКВ 2610-1300000 гривень  

Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  

1.2 Збільшити річні призначення по  КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших 

закладів в галузі культури і мистецтва»  КЕКВ 2111 -82000 гривень, КЕКВ 2120 -18000 гривень. 

 

2. Спрямувати залишок коштів освітньої субвенцї, що утворився на початок бюджетного 

періоду в сумі 7500000 гривень та збільшити річні призначення по коду: 

-КПКВКМБ 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти» КЕКВ 2111-5740000  гривень, КЕКВ 2120- 1260000 гривень. 

-КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  КЕКВ 2210-500000 

гривень. 

       

 3. Внести зміни у видаткову частину бюджету загального фонду: 

     Відділу освіти, молоді та спорту Мостиської міської ради 

 3.1  Збільшити річні призначення: 

 КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 -5500 гривень; 

 КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти»   КЕКВ 2800 -24300 гривень; 

       КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми»  КЕКВ 2275-200 гривень; 

КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти»    КЕКВ 2271 

-50000 гривень,  КЕКВ 2273- 60000 гривень. 



за рахунок  зменшення: 

      КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти»   КЕКВ 2210-5500 гривень; 

      КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 

освіти»   КЕКВ 2210-84300 гривень, КЕКВ 2240-50000 гривень; 

       КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 

із позашкільної роботи з дітьми»   КЕКВ 2210-200 гривень; 

4. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,6 до рішення сесії Мостиської міської ради 

«Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 

23.12.2021 р. 

         5. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


